^ГАЗПРОМ

Частное профессиональное образовательное учреждение «Газпром техникум Новый Уренгой»
(ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой»)

ПРИКАЗ
« 21 » сентября 2023 г. №___________ 4-з___________4-з

О зачислении

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020г. № 457 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования», Правилами приёма на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в частное профессиональное
образовательное учреждение «Газпром техникум Новый Уренгой» на 2023/2024 учебный год
(СМК.11.ПР.ОР. 108.020-22, решением приемной комиссии (Протокол от 18.09.2023 № 5),
служебной записки заведующего отделением заочной формы обучения И.Г. Панюта
от 21.09.2023 года, на основании Устава

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения ЧПОУ «Газпром техникум
Новый Уренгой» по профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования, специальности 18.02.09 «Переработка нефти и газа» (ПН-23з),
на места обучения за счет средств Учредителя (основание: наличие Договоров о целевом
обучении с Дочерними обществами и/или организациями ПАО «Газпром»), абитуриентов,
согласно списка:

1. Бикбаев Марсель Васильевич
2. Воронина Анастасия Вадимовна
3. Кинев Антон Александрович
4. Морозова Екатерина Игоревна
5. Назмутдинов Фарит Хамитович
6. Ночевный Сергей Николаевич
7. Павлов Александр Николаевич
8. Попов Владимир Иванович
9. Середа Александр Викторович
10. Скибенко Алексей Николаевич
11. Тарасов Виктор Сергеевич
12. Трофименко Алексей Анатольевич
13. Федосеев Иван Александрович
14. Фролов Тимофей Викторович
15. Черкесова Аминат Ануаровна
16. Шумаков Василий Николаевич

2. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения ЧПОУ «Газпром техникум
Новый Уренгой» по профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования, специальности 21.02.03 «Переработка нефти и газа» (ПН-23з),
на места обучения за счет средств физических и/или юридических лиц, абитуриентов,
согласно списка:

1. Банникова Дарья Евгеньевна
2. Безгуб Виолетта Вениаминовна
3. Валеева Анастасия Валентиновна
4. Вожжова Валерия Евгеньевна
5. Гусарова Евгения Валерьевна
6. Исаева Елена Анатольевна
7. Казаков Загир Нюрпашаевич
8. Куприянова Виктория Дмитриевна
9. Лебедев Евгений Валерьевич
10. Лисун Венера Донецовна
11. Месеренко Юлия Владимировна
12. Пулатова Алина Рустамовна
13. Ситкина Тамара Юрьевна
14. Сокова Элита Владимировна
15. Сопелкина Ульяна Сергеевна
16. Тарасенко Иван Сергеевич

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заведующего отделением заочной
формы обучения И.Г. Панюта.

И.о. директора А.С. Новосад

Отв. заведующий отделением ЗФО И.Г. Панюта